– Rugóerő tárolásos kipufogógáz elszívó dob
w
w
w
.p
ly
m
ov
en
t.c
om
SER
Egység leírása
Modell választék
Az alábbi modellekben szállítva
SER-450 (75mm/3”, 100mm/4” hose)
SER-650 (100mm/4”, 125mm/5” hose)
SER-850 (125mm/5”, 150mm/6” hose)
SER-1050-200 with 200mm/8” hose connection
Tömlő szerelő készletek SER-450, -650 és 850
Tartalmazza a tömlő megállítót, a csatlakozó szűkítőt és a
bilincseket.
MAS-75  75mm/3”, tömlőhöz
MAS-100 100mm/4”, tömlőhöz
MAS-125 125mm/5”, tömlőhöz
MAS-150 150mm/6”, tömlőhöz
Max. tömlőhossz
10m a tömlődobon.
Emelési kapacitás
Maxiumum terhelhetőség 19 kg- 450,650,850 ( típusok)

E
F
G
1400
Pressure loss Pa/Inch wg
Tömegáram m3/h CFM
Nyomásesés SER-1050-200 1100Pa
2000m3/h esetén.
0 59 235176117 294 352 411 470 529 588 647 705 764 823
MÉRETEK
NYOMÁSESÉS
PlymoVent magyarországi forgalmazó
forgalmazó representative
KIEGÉSZÍTŐK
Cikkszám              Csőátmérő       Tömlőhossz              Tömeg cső nélkül
SER-450-75 Ø 75 mm/3 inch 7,5 m/24 ft 44 kg/97 lbs
SER-450-100 Ø 100 mm/4 inch 6 m/20 ft 44 kg/97 lbs
SER-650-100 Ø 100 mm/4 inch 10 m/33 ft 49 kg/108 lbs
SER-650-125 Ø 125 mm/5 inch 7,5 m/25 ft 49 kg/108 lbs
SER-850-125 Ø 125 mm/5 inch 10 m/33 ft 54 kg/119 lbs
SER-850-150 Ø 150 mm/6 inch 10 m/33 ft 54 kg/119 lbs
SER-1050-200        Ø 200mm/8 inch 10m/33ft 68kg/150lbs
EH-PV
Kiváló minőségű, taposásálló tömlő, amelyet 40OC/104OF és
150OC/300OF közötti hőmérsékletre terveztek. Olyan területekre